O presente processo versa acerca de auto de infração (fls. 225/234) lavrado em 30/11/2007, atinente à Contribuição para Financiamento da Seguridade Social (COFINS) relativa aos fatos geradores dos anos-calendário de 2005 e 2006, resultando no crédito tributário total de RS 13.018,41 (treze mil, dezoito reais e quarenta e um centavos),composto de principal, multa de oficio de 75% e de juros de mora vinculados, calculados ate' 31/10/2007.
(O Termo de Verificação e Conclusão Fiscal) Certifica, ainda, que o exame das informações prestadas em planilha

[...]

O  presente  processo  versa  acerca  de  auto  de  infração  (fls. 
225/234)  lavrado em 30/11/2007,  atinente  à Contribuição  para 
Financiamento  da  Seguridade  Social  (COFINS)  relativa  aos 
fatos geradores dos anos­calendário de 2005 e 2006, resultando 
no  crédito  tributário  total  de  RS  13.018,41  (treze  mil,  dezoito 
reais e quarenta e um centavos),composto de principal, multa de 
oficio  de  75%  e  de  juros  de  mora  vinculados,  calculados  ate' 
31/10/2007. 

(O Termo  de Verificação  e Conclusão Fiscal) Certifica,  ainda, 
que  o  exame  das  informações  prestadas  em  planilha